Asimismo, se adicionará el valor estipulado en el Título 7 –PERMISO DE USO-  por el uso 
de herramientas y/o maquinarias.  

Recepción de Residuos a Empresas fuera del Ejido Municipal  
Artículo 60º: Toda empresa radicada fuera del ejido municipal que solicite se le recepcione Residuos Sólidos 
Urbanos, abonará pesos Noventa y Cinco Mil ($ 95.000,00) por mes, el que se abonará los días 10 de cada 
mes por adelantado.  Asimismo, la empresa debe guardar los recaudos establecidos por las leyes vigentes 
emitidas por el Ministerio de Medio Ambiente de la provincia de Santa Fe y cualquier otra normativa, para